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Projekti - ,, ZHVILLIMI I MIKRO-NDËRMARRJEVE TË GRAVE NË RAJONIN NDËRKUFITAR”

FORMULAR PËR APLIKIM

INFORMATA KRYESORE  
 
	Emri i kompanisë - aplikuesi
	 

	Adresa
	 

	Data e themelimit të ndërmarrjes
	 

	Adresa elektronike (E-mail) 
	 

	Web faqe  (nëse ka)
	 

	Personi për kontakt, pozicioni 
	 

	 Adresa elektronike e personit për kontakt
	 

	Telefoni i personit për kontakt
	 


 


PËRSHKRIMI I PRODHIMIT

Kufizojeni përshkrimin në maksimum dy faqe.  
	Emri i prodhimit
	  

	Dedikimi dhe funksionaliteti i prodhimit
	 
 

	Përmbajtja dhe dimenzionet
	 

	Teknikat për përpunimit e prodhimit
	 

	Kapaciteti i ndërmarrjes për rritjen e prodhimit aktual (në %)
	 

	Arsyetimi për mënyrën e deritanishme të reklamimit dhe shitjes
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